
STAND · 18.06.2018GESTALTUNG · MARCUS VÖLKERNACH DEM LAYOUT VON CHRISTOPH „KÖCKI“ KÖCKERLING“ALLE ANGABEN OHNE GEWÄHR

Seit 2001 besuchen wir nun schon mehr 
oder weniger regelmäßig das Hurricane 
Festival und vor 11 Jahren erstellte „Köcki“ 
das erste Mal seinen praktischen Faltplan 
für die Hosentasche.

Das Projekt hat er mittlerweile leider 
eingestellt, aber aufgrund der wirklich 
guten Übersichtlichkeit und weil wir dieses 
Jahr auch wieder fahren, habe ich  mich 
auch dieses mal wieder rangesetzt und den 
Plan für 2018 nachgebaut.

Also viel Spass damit.

Anleitung:
Einfach runterladen, ausdrucken, zweimal in 
der Mitte falten und schon ist der Timetable 
bereit für Deine Hosentasche.

HURRICANEFestivalfaltplan
GREEN BLUE RED WHITE

00:00

TOM GRENNAN

DRANGSAL

JEREMY LOOPS

DERMOT KENNEDY

MEUTE

SASCHA BRAEMER

EGOTRONIC

MOONBOOTICA

19:0020:15

20:4522:00

22:30

15:45

16:1517:00

17:3018:30

12:3013:00

13:4514:30

15:00

18:3019:30

20:0021:15

BRKN

JUSE JU

SWISS & DIE ANDERN

HAIYTI

CHEFKET

SAMY DELUXE

RIN

15:00

15:3016:30

17:0018:00

12:0012:30
13:0013:45

14:15

19:1520:30

21:1522:45

8KIDS

TONBANDGERÄT

MIGHTY OAKS

WANDA

ANGUS & JULIA STONE

JAMES BAY

ARCADE FIRE

15:45

16:1517:15

17:4518:45

12:3013:00
13:3014:15

14:45

22:3000:00

BASEMENT

TOUCHÉ AMORÉ 

TALCO

BLACK REBEL MOTORCYCLE CLUB

NOFX

FRANZ FERDINAND

KRAFTKLUB

ARCTIC MONKEYS

17:45

18:1519:30

20:1521:30

22

SONNTAG 24. JUNI 2018
1213141516

12:0012:30
13:0013:30
14:0014:45

15:1516:15

16:451718192021

5

2301234

GREENBLUEREDWHITE

DMA'S

02:00 05:00BUZZ BEAT BOUTIQUE MIT DJ 
FRANK EICHSTÄDT

22:45 00:00VALENTINO KHAN

00:30 02:00BOOKA SHADE

THE GLORIOUS SONS
16:00 16:30GAVIN JAMES

23:30 00:30PENNYWISE

CREEPER
18:30 19:15FJØRT

19:45 20:30EMIL BULLS
19:15 20:15JUNGLE

21:00 22:15GANZ

17:00 17:30COASTS
18:00

02:00BOYSETSFIRE

21:00 21:45UNDERØATH 

22:15 23:00THRICE

15:00 15:30

18:45

BROILERS

02:00MARTERIA

15:15 15:45RED CITY RADIO
16:15 17:00ADAM ANGST

17:30 18:00

22:00LONDON GRAMMAR

22:30 23:45TWO DOOR CINEMA CLUB

00:45

18:45CHVRCHES

19:15 20:15GEORGE EZRA

20:45

01:00

5

14:25#hurricaneswimteam
15:00

16:00 16:45

230
12
34

1718192021
23:15 00:45BILLYTALENT

19:45 20:45THE OFFSPRING

21:15

22

FREITAG 22. JUNI 2018
1213141516

MARMOSETS

NECK DEEP
15:30

17:15 18:00DONOTS

18:30 19:15FEINE SAHNE FISCHFILET

15:30 16:15PALE WAVES

16:45 17:30TOM WALKER

18:00

22:30

GREENBLUEREDWHITE SAMSTAG 23. JUNI 2018
121314151617:30BRIAN FALLON & THE HOWLING WEATHER

FRANK CARTER & THE RATTLESNAKES
14:15 15:30

16:00 17:00

STATION 17

5

12:00 12:30
13:00 13:30
14:00 14:45

15:15 16:00

16:30

230
12
34

17181920212223:15 00:45THE PRODIGY

BIFFY CLYRO

THE KOOKS

MADSEN 18:00 19:00

19:30 20:45

21:15 22:30

17:30 18:30

MASSENDEFEKT

CULTURE ABUSE

ANCHORS & HEARTS12:30 13:00
13:00 14:15

00:40 02:00JUSTICE

BEGINNER

19:00 20:15

20:45 22:00

22:30 23:45

DENDEMANN

BONEZ MC & RAF CAMORA

23:15 00:15

21:45 22:45

20:15 21:15

19:00 19:45

17:45 18:30
PRINZ PI

SXTN

MHD

ROMANO
12:45 13:30GANG OF YOUTHS

YONAKA

STICK TO YOUR GUNS

THE HUNNA 16:30 17:15

15:15 16:00

14:00 14:45

22:00

19:30 20:30

THE VACCINES

MØ

JOHNOSSI

BONAPARTE

PORTUGAL, THE MAN23:45

18:15 19:00

PARCELS

KATFRANKIE

DEAP VALLY

FUNK FRAGMENT 13:30 14:00

01:15 05:00BUZZ BEAT BOUTIQUE MIT DJ 
FRANK EICHSTÄDT

MIKE PERRY

MARTIN JENSEN

ESKEI83

BENJAMIN CLEMENTINE

JAIN

17:00 17:45

15:45 16:30

14:30 15:15

01:15

22:15 23:30

21:00


